证券代码：002274              证券简称：华昌化工           公告编号：2021-051

江苏华昌化工股份有限公司

关于完成年度检修恢复双系统生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

2021年 9月 28日，江苏华昌化工股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）在

巨潮资讯网披露了《关于国家能耗双控政策影响相关事项的公告》（2021-047号）。公告

披露：“9 月 16 日，本公司所属辖区政府部门通知建议企业进行限电、限产；但在此期

间，本公司正在进行固定的年度周期性检修，采取单系统减负荷运行，自动落实政府部

门限电、限产要求。9 月 27 日上午，当地政府部门召集会议，要求进一步限电、限产；

本公司按政府要求，落实政策决定，在单系统运行的基础上，再减负荷 20%生产”。

近日，本公司完成年度检修；2021 年 10 月 8 日上午，恢复双系统生产运行。本公

司始终认真落实政府部门的政策决定，同时感谢当地政府对本公司的关心、支持。

在当前能源短缺的大背景下，因政府政策决定，出现限电压产状态，本公司将视为

普遍、公开、透明事项，不认定为特殊的、对生产经营产生重大影响的事项，不再另行

公告。对前次公告披露的风险提示事项，提请投资者注意。

特此公告。

江苏华昌化工股份有限公司董事会

2021年10月9日